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Link do produktu: https://azaliahome.pl/serwetki-swiateczne-33x33cm-czerwona-bombka-20-szt-p-2812.html

Opis produktu

Serwetki Swigteczne 33x33cm
Czerwona Bombka 20 Szt

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Liczba sztuk
Dtugosc

Ksztatt

Materiat wykonania

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Kolor
Marka

Kod producenta

6,76 zt
TL814000
5906360459388
33 cm

20 szt.

33 cm

Kwadrat

papier

0.045 kg

serwetka
wielokolorowy
Paw

TL814000
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Komplet dwudziestu serwetek papierowych ze swigtecznym motywem, dopetni dekoracje Twojego wigilijnego stotu.
e Serwetki zrobione sg z grubego papieru
* Idealne jako dekoracja na swiatecznym stole
¢ Perfekcyjnie wpisza sie w klimat Bozego Narodzenia

Wymiary po roztozeniu: 33x33 cm

Liczba sztuk w opakowaniu: 20

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

